АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.07.2021                                     № 31                                 с. Золотое

     О присвоении адресов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным
законом от  28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной
системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах
местного самоуправления в Российской Федерации», разделом IV постановления
Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений
об  адресах,  размещаемых  в  государственном  адресном  реестре,  порядке
межведомственного  информационного  взаимодействия  при  ведении
государственного  адресного  реестра,  о  внесении  изменений  и  признании
утратившими  силу  некоторых  актов  Правительства  Российской  Федерации»,
Уставом  Золотовского  муниципального  образования  Красноармейского
муниципального района Саратовкой области, постановляю:

1. По  результатам  инвентаризации  объектов  адресации  на  территории
Золотовского муниципального образования Красноармейского муниципального
района  Саратовской  области  осуществить  актуализацию  сведений в
государственном  адресном  реестре  Федеральной  информационной  адресной
системы и считать указанные адреса,  которые не стоят на кадастровом учете в
Росреестре, присвоенными согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее  постановление  опубликовать  путем  размещения  на
официальном сайте администрации Золотовского муниципального образования
в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Золотовского муниципального  образования
Красноармейского муниципального района
Саратовской области                                                                              А.А. Рогов

../../../Users/GromovenkoIY/Desktop/%D0%93%D1%80%D0%BE%D0%BC%D0%BE%D0%B2%D0%B5%D0%BD%D0%BA%D0%BE/%D0%A4%D0%98%D0%90%D0%A1/%D0%BF%D0%BE%D1%81%D1%82.%20%D0%BE%D0%B1%20%D0%B8%D0%BD%D0%B2%D0%B5%D0%BD%D1%82,%20%D0%BF%D1%80%D0%B8%D1%81%D0%B2%D0%BE%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B8%20%D0%B0%D0%B4%D1%80%D0%B5%D1%81%D0%BE%D0%B2/2019/%D0%9F%D1%80%D0%B8%D1%81%D0%B2%D0%BE%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%B0%D0%B4%D1%80%D0%B5%D1%81%D0%BE%D0%B2%20%D0%B7%D1%83%201.docx#P36

Приложение
к постановлению администрации

Золотовского муниципального образования
Красноармейского муниципального района

 Саратовской области
от 26.07.2021  № 31

Адреса объектов адресации, подлежащих внесению в ГАР ФИАС

№
п/п

Адрес

1 Российская Федерация, Саратовская обл., Красноармейский м.р-н, с.п. Золотовское, с. Золотое,
ул. Красноармейская, зд. 63Б

	КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Приложение